Municipio de Capanema — PR

Oficio n.” 11/2024/GAPRE

Municipio de Capanema, Estado do Parana: Cidade da Ro-
dovia Ecolégica Estrada Parque Caminho do Colono, aos
31 dias do més de janeiro de 2024.

Excelentissimo Senhor

Sérgio Ullrich Camara Munlciﬁl de Caﬁanema -PR
Presidente Camara Municipal de Vereadores ”MMW MMM mn
PROTOCOLO GERAL 26/2024

Data: 01/02/2024 - Hordrio: 15:56
Administrativa

Assunto: Resposta Requerimento n®31/2023

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste responder ao Requerimento n°
31/2023, feito pelo Sr Gean Denardin, onde o mesmo requer o envio de “Prestagdo de Contas™
referente ao ano de 2023, com relagdo a Lei Municipal n® 1.795/2021, que “Institui o Programa
de Incentivo ao Esporte de Capanema e da outras providéncias”.

Informo que segue em anexo & resposta via oficio n® 03/2024 — SESP do Sr Secretario
Municipal de Esporte e Lazer Diogo André Hossel, e também o relatorio de pagamentos por

natureza de despesa do periodo 01/01/2023 a 31/12/2023.

Atenciosamente,

-

Ameérico Bell

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ n°® 75.972.760/0001-60 —www capanema.pr.gov.br
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Municipio de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo

Oficio n” 03/2024-SESP

Municipio de Capanema/PR - Cidade da Rodovia Ecologica -
Estrada Parque Caminho do Colono, 30 do més de janciro de 2024.

Ao Senhor
Vereador Gean Denardin.

Assunto: Prestacio de Contas referente a0 ano de 2023 com relagdo a Lei Municipal
n® 1.795/2021, que Institui o Programa de Incentivo ao Esporte de Capanema e da outras
Providéncias.

Senhor Vereador, encaminho em ancxo a Prestacdo de Contas solicitado por vossa sc-
nhoria, para o acompanhamento do Programa ¢ do desenvolvimento do Esporte no Municipio
de Capanema. E como sempre SOmos agradecidos a Camara de Vereadores pelo apoio pres-
tado, pelos projetos aprovados ¢ homenagens realizadas no decorrer do ano de 2023.

Na certeza de sermos merecedores da atengdo ¢ confianga de vossa senhoria, nos coloca-

mos 2 disposi¢do ¢ aproveitamos 0 ensejo para cx1ernamos nossos protestos de consideragdo ¢
aprego.

Atenclosamente

" S Y .
o ’. g ;r;‘.,‘i" = {)w‘ ) }X

Diogo André Hossel
Secretario Municipal de Esporte, Lazer ¢ Turismo

e ——————

e 3552.3]
Avenida Brasil, 1580 - Ginasio Municipal Arnaldo Busato - Fone: (46) 3552-3149
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 - e-mail: o - h
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Municipio de Capanema - 2023

Relatério de pagamentos por natureza de despesa
Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Pagina:1
Banco Caixa

Pagamento Previsdo Liquidagho Empenho Tipo Conta Fonte Unidade Projeto/Atvidade  Data  Fornecedor Valor pago Retengdes Uquide Cedigs Velor  Gédgo Valor

3390489903  DEMAIS AUX FINANC A PESSOAS FISICAS - LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 498.271,70 0,00 498.271,70 498.271,70 0,00
1710 2390  1496/2023 1588/2023 O 5340 00000 15001 27.812.2701.2497  28/02/2023 61419-9 DAGOBERTO VICENTING 1.687,50 168750 97225 1.687,50
171 2387 14832023 15852023 O 5340 00000 15001 27.8122701.2497  28/02/2023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4.050,00 405000 6030 4,050,00
1712 2388 1404/2023  1586/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  28/02/2023 25381 ARIFOLLMANN 1.575,00 157500 6030 1.575,00
1713 2389 1495/2023  1587/2023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497  28/02/2023 778-1 GILMAR MAZZOTTI 4,050,00 405000 6030 4.050,00
2599 3320 2308/2023 239012023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  15/03/2023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 205,20 20520 97225 205,20
2600 3324 2310/2023 2394/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  15/03/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 875,00 87500 97225 875,00
2603 3323 2309/2023 23032023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  15/03/2023 87458-2 EDUARDO MAROLDI BRANDINO 540,00 54000 6030 540,00
2604 3322 2308/2023  2302/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  15/03/2023 87456-6 DOUGLAS MARTENS 304,20 39420 6030 394,20
2605 3321 2307/2023 2301/2023 O 5840 00000 15.001 27.8122701.2497  15/03/2023 87457-4 WILLIAN BORGES DA SILVA 724,00 72400 6030 724,00
2981 3572 25582023  2644/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  24/03/2023 67458-2 EDUARDO MAROLDIBRANDINO 540,00 540,00 6030 540,00
2082 3573 2550/2023 2645/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  24/03/2023 B7456-6 DOUGLAS MARTENS 394,20 39420 6030 394,20
2984 3575  2561/2023  2647/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  24/03/2023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 1.380,00 138000 6030 1,380,00
2985 3576 2562/2023  2648/2023 O 5040 00000 15001  27.8122701.2497  24/03/2023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4.000,00 400000 6030 4,000,00
2986 3574  2560/2023 2646/2023 O 5040 00000 15.001 27.8122701.2497  24/03/2023 78803-1 LUCELENE RECH KUSNIEWSKI 265,98 26598 6030 265,98
2087 3567 25532023  2639/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  24/03/2023 917451 KAUAN KULPE DE SOUZA 129,60 12060 6030 129,60
2988 3560 25552023  2641/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  24/03/2023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 360,00 38000 97225 360,00
2989 3568  2554/2023  2640/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  24/03/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 1.295,00 129500 97225 1.295,00
2990 3570 2556/2023 26422023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  24/03/2023 917427 EVERTON DE CARVALHO RAMOS 1.000,00 100000 6030 1.000,00
2991 3571 2557/2023  2643/2023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  24/03/2023 91743-5 RENAN EDUARDO VERRUCK RODRIGUES 1.000,00 100000 6030 1.000,00
3086 3653 2639/2023  2719/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  28/03/2023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 3.000,00 300000 6030 3.000,00
3088 3650  2645/2023 2725/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 3.200,55 320055 97225 3.200,55
3089 3658 2644/2023  2724/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2487  28/03/2023 91766-4 WILLIAN HERIK KLEIN MONTANHA 187,60 18760 6030 187,60
3090 3660  2646/2023 272612023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4,050,00 405000 6030 4,050,00
3091 3656 26422023 272212023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 91765-6 MARCOS DEPONTI 187,60 187,60 6030 187,60
3092 3657  2843/2023 27232023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 91765-6 MARCOS DEPONTI 250,00 25000 6030 250,00
3093 3655  2641/2023  2721/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 85744-1 EURICOHOTZ JUNIOR 2.034,37 203437 6030 2.034,37
3094 3654  2640/2023 272012023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 836,25 83625 6030 836,25
3095 3661  2847/2023  2727/2023 © 5940 00000 15001 27.8122701.2497  28/032023 778-1 GILMAR MAZZOTTI 4.050,00 405000 6030 4.050,00
3096 3652  2838/2023  2718/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 2538-1 ARIFOLLMANN 3432,00 343200 6030 3.432,00
3099 a759  2745/2023  2807/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 78766-3 BETHANIA EMILIA MADALOSSO RUWER 78,52 7852 6030 78,52
3100 3760 27462023  2808/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  28/03/2023 79749-9 EDINABORSOI 200,52 20052 97225 200,52
3101 3761  2747/2023  2809/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  28/03/2023 91814-8 MARIA EDUARDA BANDEIRA MACHADO 82,89 82,80 97225 82,89
4551 5013 38822023 40092023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/04/2023 91743-5 RENAN EDUARDO VERRUCK RODRIGUES 1.000,00 100000 6030 1.000,00
4552 5014  3883/2023 40102023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2487  28/04/2023 91742-7 EVERTON DE CARVALHO RAMOS 1.000,00 1.00000 6030 1.000,00
4553 5015 3884/2023 4011/2023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497  28/04/2023 91744-3 DIEGC CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4,000,00 400000 6030 4,000,00
4554 5016 38852023 40122023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/04/2023 87766-2 AMANDA JACKELINE KERN 105,89 10589  B030 105,89
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Municipio de Capanema - 2023

Relatério de pagamentos por natureza de despesa

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023
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Banco Caixa
Pegamento Prevsdo Liqudegdo  Empenho Tipo Comla Fonle Uridads ProjetAtivdade  Deta  Fornecedor Valor pago Retengoes Lquido Cédigo veor Codge Valor
o ST w6033 4z O 50 00000 15001 2781227012497 28042023 G2176-5 MAICK BARBOSARIBERO 1,13 113 6030 1143
5 ol8 2023 40142023 O 5040 00000 16001 2781227012497 28042023 78766-3 BETHANIAEMILA MADALOSSO RUWER 44,90 4490 6030 4.9
55 Bofe  emMm23 4012023 O 5M0 00000 15001 2781227012497 28042023 21769 WILLIAN EDUARDORECH 469,88 46088 6030 46088
s S0 a3 4012023 O 5040 00000 15001 2781227012487 28042020 021728 MARLON RIBEIRO SEBAGE 125,00 12500 6030 125,00
w50 S 380223 40172023 O 5040 00000 15001 2781227012497 28042023 621636 FRANCINEVIEIRADALUZ 22320 22320 6030 223,20
0 502z BOU223 40182023 O 5040 00000 15007 2781227012497 28042023 92167-0 NELADASIVA 16805 168,05 6030 168,05
w61 S a3 40192023 O 5040 00000 15001 2781227012497 28042023 921637 GEOVANAESTHER ALCHIERI 606.93 60683 6030 606,93
s 505 42 212023 O 5440 00000 15001 271227012497 28042023 021858 JUNIOR CEZAR MAI 375,00 7500 6030 375,00
s 5024 38023 4202023 O 5040 0000 15001 2781227012497 28042023 614199 DAGOBERTOVIGENTING 102000 102000 97225 1.020,00
d28 Sy 4372023 MO O 5040 0000 15001 2781227012497 28042023 37150 TIAGO AUGUSTODENARDIN 712,50 71250 6030 712,50
0 G 43023 M0 O 5340 00000 15001 27B1227012497 28042023 7547-3 JOAOPAULOBORGMANN DOS SANTOS 4.087.50 408750 6030 4,087,50
w630 S0 43552023 M6TI023 O 5040 00000 15001 2781227012487 28042023 T78-1 GILMARMAZZOTTI 4,050,00 405000 6030 4.050,00
4631 5500 4354023 4652023 O 540 00000 15001 2781227012497 28042023 25381 ARIFOLLMANN 3579,38 357038 6030 357938
3 G506 4302023 4722023 O 540 00000 15001 2781227012497 280042023 822757 FELIPEVENANCIO SANTAELA 1.109,35 110935 97225 110035
w3 S8 430023 AGA2023 O 5040 00000 15001 2781227012497 28042023 81419-9 DAGOBERTOVICENTING 2.990,60 200060 07225 2.990,60
w5 S50 433023 MEN2023 O 5040 00000 15001 2781227012497 280412023 867441 EURICOHOTZ JUNIOR 1612550 161250 6030 161250
w7 o5 4392025 M7TI2023 O 5940 00000 15001 2781227012497 28042023 022749 MARCOSVINICUUS GOMES BASTOS 789,59 78050 6030 789,59
s G504 43020 M702023 O 5040 000 15001 2781227012497 28042023 42791-8 KELIROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 330000 330000 6030 3.300,00
st G6A0  AAM423 45202023 O 5040 0000 15001 2781227012497 28042023 G2306-1 JULIANABHERING DASILVA 385,00 38500 6030 385,00
s 563 44225 4S1BR0Z O 5940 00000 15001 2781227012497 28042023 887791 LEONARDOHENRIQUE CHIAMULERA DEIFELD 14323 14323 6030 14323
iz B3 440N2023 45172023 O 5340 00000 15001 2781227012487 28042023 21765 MAICK BARBOSARIBEIRO 520,38 52038 6030 520,38
wois G636 4402023 45162023 O 5040 00000 15001 2781227012497 28042023 82167-0 NEWADASLVA 337,56 33756 6030 337,56
s 5635 43007023 45152023 O 5040 00000 15001 Z7B1227012497 28042023 673641 LARISSAWEISSHEIMER 185,00 18500 6030 185,00
a6 630 440U 45192023 O 5G40 00000 15001 2781227012497 28042023 558550 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 500,00 §7225 500,00
o7 G628 4%opn023 45082023 O 5040 00000 15001 2781227012497 28042023 BOT63-9 LUIZ GUILHERMENUNES OF souzZA 204,14 0414 OT25 204,14
s 5620 4332023 ASON2023 O 5040 00000 15001 2781227012407 28042023 558559 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 220,78 2078 97225 22078
soto 5630 4342023 45102023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 28042023 821769 WILLIAN EDUARDO RECH 518,82 51882 6030 518,82
50 5631 4352023 45112023 O 5940 00000 15001 2781227012497 28042023 76766-3 BETHANIAEMILIA MADALOSSO RUWER 4490 4490 6030 44,90
s i 4%oe2s 45122023 O 5040 00000 15001 2781227012497  ZBO42023 37150 TIAGOAUGUSTODENARDIN 428500 420500 6030 429500
sy 3 43723 45132023 O 5940 00000 15001 Z7B1227012497 28042023 788031 LUCELENERECH KUSNIEWSKI 26862 26862 6030 268,62
sy B4 4308202 4SW42023 O 5040 00000 15001 2781227012407 28042023 81418-9 DAGOBERTOVICENTINO 375700 375700 97225 3.757,00
soss G520 5252023 54502023 O 5040 00000 15001 2781227012497 29052023 87547-3 JOAOPAULOBORGMANN DOS SANTOS 4,860,00 486000 6030 4.860,00
sss G530 52062020 5512023 O 5040 00000 15001 2781227012497 290052023 B7547-3 JOAOPAULOBORGMANN DOS SANTOS 600,00 B0000 6030 600,00
w57 6531 62072023 GAR2023 O 5040 00000 15001 2781227012497 20062020 B7547-3 JOAOPAULOBORGMANN DOS SANTOS 13385 13385 6030 13385
soss s 528023 54532023 O 5040 00000 15001 2781227012497 29052023 87547-3 JOAOPAULO BORGMANN DOS SANTOS 660,00 660,00 6030 660,00
sopt 6516 520023 SAFR023 O 5040 00000 15001 278122701407 29062023 874566 DOUGLASMARTENS 42194 42104 603D 42194
w5 651 52842023 54332023 O 5040 00000 15001 2781227012497 200052023 917435 RENAN EDUARDO VERRUCK RODRIGUES 1.000,00 100000 6030 1,000.00
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Municipio de Capanema - 2023

Relatoério de pagamentos por natureza de despesa

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023
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Banco Caixa
Pagamento Prevsio Liquidagio Empenho Tipo Conla Fonle Unidade Projet/Aiidede  Data  Fornecedor Valor pago RetengBes Uquido Cédga velor Cédgo Valor
5366 6519  5285/2023 5440/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  20/05/2023 91742-7 EVERTON DE CARVALHO RAMOS 1.000,00 1.00000 6030 1.000,00
5967 6520  5286/2023 5441/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  29/05/2023 7781 GILMAR MAZZOTTI 4.860,00 4.880,00 6030 4,860,00
5968 6521  5287/2023 544202023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497  29/05/2023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 3.300,00 330000 6030 3.300,00
5969 6522  5288/2023 544312023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  29/05/2023 B5744-1 EURICOHOTZ JUNIOR 1.379,95 137995 6030 1,379,985
5970 6524  5200/2023 5445/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  20/05/2023 37150 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 390,00 390,00 6030 390,00
5971 6525  5291/2023 5446/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  20/05/2023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4,000,00 400000 6030 4.000,00
5972 6517 52832023 5438/2023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497  29/05/2023 47032-5 LEANDRO ODAIR HOPPEN 218,64 21964 97225 219,84
5975 8523  5280/2023 5444/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  29/052023 2538-1 ARIFOLLMANN 4.205,06 420506 6030 4.205,06
5976 6528  5204/2023 54492023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  20/052023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 1.430,00 143000 97225 1.430,00
5977 6527  5203/2023 5448/2023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497  29/052023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 1.430,00 143000 97225 1.430,00
5978 6526  5292/2023  5447/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  29/052023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 3.408,50 340850 97225 3.408,50
6091 7200 58582023 5765/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 68779-1 LEONARDO HENRIQUE CHIAMULERA DEIFELD 138,04 139,04 6030 139,04
6092 7208 5857/2023 5764/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 68779-1 LEONARDO HENRIQUE CHIAMULERA DEIFELD 139,04 13904 6030 139,04
6063 7216 58652023 5777/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 92176-9 WILLIAN EDUARDO RECH 469,88 46988 6030 459,86
6094 7207  5856/2023 57632023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 92274-3 MARCOS VINICIUS GOMES BASTOS 1.049,46 104946 6030 1.049,46
6095 7210  5859/2023 5766/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05:2023 78803-1 LUCELENE RECH KUSNIEWSKI 31504 31504 6030 315,04
6096 7211 5860/2023 5767/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 92833-0 FELIPE LUIZ CHIAMULERA DEIFELD 383,02 39302 6030 393,02
6097 7212 5861/2023 5768/2023 O 594D 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 92185-8 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 37500 6030 375,00
6098 7213 58622023 5769/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 91814-8 MARIA EDUARDA BANDEIRA MACHADO 47,80 4780 97225 47,80
6099 7214 586372023 5771/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 92306-1 JULIANA BHERING DA SILVA 1.024,96 102496 6030 1.024,96
6100 7215  5864/2023 57732023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  30/05/2023 92275-7 FELIPE VENANCIO SANTAELA 1.174,96 117496 97225 1.174,96
6101 6717 54832023  5620/2023 O 5940 00000 15.001 27.8122701.2497  30/05(2023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 3.862,00 386200 6030 3.862,00
6102 6716 5482/2023 56192023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  30/05(2023 92813-5 DEBORA PADILHA NUNES 896,46 89646 6030 896,46
6103 6718  54B4/2023 5621/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  30/05/2023 91765-6 MARCOS DEPONTI 750,00 75000 6030 750,00
6139 7356  6001/2023 57742023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  31/05/2023 B0769-9 LUIZ GUILHERME NUNES DE SOUZA 272,06 27206 97225 272,06
6140 7357  6002/2023 5775/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  31/052023 91814-8 MARIA EDUARDA BANDEIRA MACHADO 47,80 4780 97225 47,80
6141 7358  6003/2023 5776/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  31/05/2023 92178-5 MAICK BARBOSARIBEIRC 630,99 63009 6030 630,99
6142 7353 5908/2023 5770/2023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  31/05/2023 92834-8 BEATRIZ APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 288,54 288,54  BO30 288,54
6143 7354  5099/2023 57722023 O 5940 Q0000 15001 27.8122701.2497  31/05/2023 87992-4 DANIELA RIBEIRO 47,80 4780 6030 47,80
6144 7363  B008/2023 5834/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  31/05/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 3.112,50 311250 6030 311250
8414 7307  5952/2023 58392023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  13/06/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 1.200,00 120000 6030 1.200,00
6529 7365  6010/2023 5836/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  15/06/2023 78766-3 BETHANIA EMILIA MADALOSSO RUWER 4344 4344 6030 4344
8530 7364  6009/2023 58352023 O 5040 00000 15001  27.812.2701.2497  15/06/2023 78766-3 BETHANIA EMILIA MADALOSSO RUWER 4344 4344 6030 4344
6555 7360 60052023 5831/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  15/06/2023 B7766-2 AMANDA JACKELINE KERN 105,15 10515 6030 105,15
6557 7350 6004/2023 5830/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  15/06/2023 73035-1 ANDRESSAKARINE NODARI 182,53 18253 97225 182,53
6558 7367 60122023 5841/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  15/06/2023 730351 ANDRESSA KARINE NODARI 52,15 5215 97225 52,15
6560 7308 5952023 58402023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  15/06/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 1.200,00 120000 6030 1.200,00

Emitido por: VANESSA TRENTO, na versgo: 5533 q

30/01/2024 10:24:14




Municipio de Capanema -2023

Relatorio de pagamentos por natureza de despesa
Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Pagina4
Banco Caixa
Pagamenio Prevsic Liquidagio Empenho Tipo Conta Fonte Unidade Projeto/Atividade Data  Fornecedor . Valor pago Retenges Liqudo Gédigo valor  Cédge Valor
6561 7306  5951/2023 58382023 O 5940 00000 15001 27.812.27012497 150082023 92172-6 MARLON RIBEIRO SEBAGE 115,00 11500 6030 15,00
6562 7368 60132023 58422023 O 5940 00000 15.001 27.8122701.2437 150062023 92854-2 MARCIELLIFUNEZ WOGUEL 90,09 99,09 6030 99,09
7022 7361 60062025 58322023 O 5640 00000 15001 27.812.27012497  21/06/2023 928801 GABRIELA CRISTINADIAS 100,00 10000 6030 100,00
7023 7366 60112023 583712023 © 5040 00000 15001 27.812.27012497  21/06/2023 928601 GABRIELA CRISTINADIAS 105,15 10515 6030 105,15
7118 7638 62852023 6450/2023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 230062023 92185-8 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 7500 6030 375,00
TN7 7639 62862023 6460/2023 O 5040 00000 15001 27.812.27012497  23/062023 92916-6 MILENA MADALOSSO SCHIRMER 142,50 14250 6030 142,50
718 7637 62842023 645802023 O 5340 00000 15001 27.81227012497  2308/2023 43105-1 HEVERTON CARLOS VEIT 1.950,00 195000 6030 1.950,00
7119 7636 62832003 64572023 O 5040 00000 15001 2781227012497  2306/2023 87457-4 \WILLIAN BORGES DA SILVA 450,19 45019 6030 45019
7120 7635 62022023 GASG2023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  23/006/2023 87457-4 WILLIAN BORGES DA SILVA 750,00 75000 6030 750,00
7121 7632 62792023 64532023 O 5040 00000 15001 2781227012457 230612023 928330 FELIPE LUIZ CHIAMULERA DEIFELD 62848 62848 6030 626,48
7122 7634 62612023 645512023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 230062023 874582 EDUARDO MAROLDIBRANDINO 160,00 160,00 6030 160,00
7123 7633 62802023 64542023 O 5040 00000 15001 27.812.27012497  23/06/2023 928330 FELIPE LUIZ CHIAMULERA DEIFELD 1.000,00 100000 6030 1.000,00
7143 7643 62902023 64642023 O 5040 00000 15001 2781227012497  23/06/2023 55855-0 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 50000 97225 500,00
7144 7642  6280/2023 64632023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497 23062023 02920-4 GABRIELADALPAZ 200,00 20000 9725 200,00
7145 7641 62882023 64622023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  23/0672023 929151 ISABELLY NATAGHA GARCIADALUZ 200,00 20000 97225 200,00
7196 7640  6267/2023 64612023 O 65040 00000 15001 27.81227012407 280612023 92916-6 MILENA MADALOSSO SCHIRMER 1.000,00 100000 6030 4,000,00
7382 7940 6567/2023 661002023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  28/06/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 3.900,00 390000 6030 3.900,00
7363 7952 G509/2023 68222023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497 2800612023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 7.000,00 700000 6030 7.000,00
7364 7944 65912023 68142023 O 5040 00000 15001 27.81227012407 28/06/2023 929999 IGOR SAMUEL SCHLOSSER 13.690,00 1369000 6030 13.690,00
7385 7947 65942023 6B17/2023 O 540 00000 15001 2781227012437 280612023 928135 DEBORAPADILHANUNES 750,00 75000 6030 750,00
7366 7946 65032023 68162023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497 280082023 92813-5 DEBORA PADILHA NUNES 896,46 89546 6030 89646
7367 7945 65922023 68152023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  28006/2023 92813-5 DEBORA PADILHA NUNES 366,46 3646 6030 356,46
7366 7942 65892023 68122023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 2800612023 02996-4 PALOMA FERNANDA LOPES 356,46 35646 6030 356,46
7360 7941 65682023 66112023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  28006/2023 G2096-4 PALOMA FERNANDA LOPES 1,000,00 100000 6030 1.000,00
7491 7953 66002023 68232023 © 5040 00000 15001 2781227012497 20062023 917435 RENAN EDUARDO VERRUCK RODRIGUES 1,000,00 100000 6030 1.000,00
7492 7955 66022023 68252023 O 540 00000 15001 27.81227012497 200062023 917427 EVERTON DE CARVALHO RAMOS 1.000,00 100000 6030 1.000,00
7493 7948 65052023 68182023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  20/06/2023 87456-6 DOUGLAS MARTENS 400,77 20077 6030 400,77
7494 749 65962023 68192023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 290062023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 411000 411000 6030 410,00
7516 7950  6507/2025 68202023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2407  29006/2023 3906-3 MARCO AURELIO GAZZONI 487,50 48750 97225 487,50
7518 7954 GGDV2023  6B2412023 © 5040 00000 15001 27.812.27012497  20/06/2023 558559 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 50000 97225 500,00
7519 7951 6508023 68212023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 2900682023 81419-0 DAGOBERTO VICENTING 21347 21347 97235 21347
7551 8206 68512023 70542023 © 5940 00000 15001 27.812.27012497 30062023 87457-4 WILLIAN BORGES DA SILVA 450,19 45019 6030 450,19
7552 8205 685072023 70532023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  30/08/2023 87457-4 WILLIAN BORGES DA SILVA 750,00 75000 6030 750,00
7566 8447 70002023 73532023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 300062023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 252,00 25200 6030 252,00
7569 8446 70892023 73522023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  30/06/2023 87992-4 DANIELA RIBEIRO 245,00 24509 6030 245,00
7648 6207 68522023 70552023 O 5940 00000 15001 2781227012497  03/07/2023 929166 MILENAMADALOSSO SCHIRMER 140,03 14003 6030 140,03
7649 8203 68482023 70512023 © 5940 00000 15001 27.812.27012497  O3M07/2023 928135 DEBORAPADILHA NUNES 750,00 75000 6030 750,00
3000172024 10:24:14

Emitido por: VANESSA TRENTO, na versao: 5533 q




7e. A
71 CAppnenh Ao

Municipio de Capanema - 2023

Relatério de pagamentos por natureza de despesa

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Pagina:5
Banco Caixa
Pagamento Prevsio Liquidagio Empenho Tipo Comta Fote Unidade Projeto/Atiidade  Data  Fornecedor Valor pago Retengdes Liquido Cédigo Valor  Géago Valor
7650 8201 68462023 70492023 O 5040 00000 15001  27.81227012497  OBI07/2023 928330 FELIPE LUIZ CHIAMULERA DEFELD 626,48 62848 6030 628.48
7654 8208 68532023 705612023 O 5940 00000 15001 27.81227012407  ONO7/2023 93212-4 EMILI MADALOSSO SCHIRMER 300,00 30000 6030 300,00
7855 8199 6BA42023 70472023 O 5040 00000 15001 2781227012497  OM07/2023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4.457,50 445750 6030 445750
7656 8198 68432023 70482023 O 5040 00000 15001 2781227012497  OB/07/2023 42791-8 KELROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 333000 333000 6030 333000
7657 8197 68422023 70452023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  OO7/2023 87458-2 EDUARDO MAROLDIERANDING 160,00 16000 6030 160,00
7658 8200 68452023 TOAB2023 O 5040 00000 15001 2781227012497 OIOT2023 814199 DAGOBERTO VICENTINO 251625 251625 97225 251625
673 8107 67542023 696072023 O 5940 0DOOD 15001 27.8122701.2497 03072023 7781 GILMAR MAZZOTTI 4,087,50 408750 6030 4.087,50
7674 8108 67552023 69612023 O 50 00000 15001 2781227012467 0XO7/2023 B7458-2 EDUARDOMAROLD!BRANDING 750,00 75000 6030 750,00
7675 8113 67602023 60662023 O 5040 00000 15001 2781227012407  OB07/2023 B7547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 891,00 891,00 6030 891,00
675 B112 67502023 69652023 O 540 00000 15001 27.8122701.2497  O3I07/2023 B7547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 457,50 45750 6030 457,50
7677 8110 6757/2023 69632023 O 5940 000OD 15001 2781227012497 0072023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 1.200,00 120000 6030 1.200,00
7678 8109 67502023 69622023 O 5040 00000 15001 2781227012467 O007/2023 857441 EURICO HOTZ JUNIOR 1532,50 153250 6030 153250
7679 8105 67522023 69582023 O 5040 00000 15001 27.812.27012497 03072023 37150 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 98375 98375 6030 98375
7630 B106  675¥2023 69502023 O 5040 00000 15001 2781227012497  OB07/2023 25381 ARIFOLLMANN 438625 438625 97235 438625
81 8111 67582023 69642023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  O3/07/2023 79748.9 EDINABORSO| 245,85 224585 o725 245,85
7120 8287 69312023 71432023 O 530 00000 15001 27.81227012497  OAIO7/2023 68779-1 LEONARDO HENRIQUE CHIAMULERA DEIFELD 13117 13117 6030 131,17
TIZ B4 68492023 70522023 O 5040 00000 15.001 2781227012497 04072023 431061 HEVERTON GARLOS VEIT 120000 120000 6030 120000
T8 8202 68472023 705012023 O 6040 00000 15001 2781227012497 04072023 928330 FELIPELUIZ CHIAMULERA DEIFELD 1.000,00 100000 6030 1.000,00
7729 8196 68412023 70442023 O 580 00000 15001 27.8122701.2407 OAIO7/2023 874582 EDUARDOMAROLDIBRANDING 750,00 75000 6030 750,00
7130 7943 65302023 68132023 O 540 00000 15001 2781227012497  04107/2023 929861 EDUARDOWEISS MARTINI 300,00 30000 6030 300,00
784 9180 77162023 79812023 O 5040 00000 15001 2781227012497 0GIO7/2023 BT766.-2 AMANDA JACKELINE KERN 66,24 8624 6030 66,24
7865 9179 77152023 79802023 O 5040 00000 15001 2781227012497  06/07/2023 75766-3 BETHANIAEMILIA MADALOSSO RUWER 4245 4246 5030 42,46
7866 9178 771412023 79792023 O 540 00000 15001 27.81227012497  O0607/2023 879924 DANIELA RIBEIRO 346,45 34645 6030 6,45
787 9177 77192023 79782023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  OG07/2023 92167-0 NEILA DA SILVA 17,19 117,19 6030 17,19
786 9176 77122023 797712023 O 5940 00000 15001 27.812.27012497  OBNO7/2023 92178-5 MAICK BARBOSA RISEIRO 441,80 44180 6030 241,80
7908 8283 6027/2023 7139/2023 O 5040 Q0000 15001 2781227012497  O7/07/2023 730351 ANDRESSAKARINE NODARI 86,07 8607 97225 86,07
7916 8280 BO24/2023 713023 O 540 00000 15001 2781227012497 070072023 673641 LARISSAWEISSHEIMER 525,58 52558 6030 525,58
7917 8283 69322023 714412023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  O7/07/2023 928542 MARCIELLI FUNEZ WOGLEL 150,06 15006 6030 150,06
7918 8262  €926/2023 71382023 O 5940 00000 15001 2781227012497  O7/07/2023 92880-1 GABRIELA CRISTINADIAS 195,08 19508 6030 195,08
7920 8285 69292023 71412023 O 5940 00000 15001 2781227012497  O7/07/2023 92176-9 WILLIAN EDUARDO RECH 463,28 46328 6030 463,28
794 8281 6G252023 71372023 O 5940 00000 15001 2781227012487 1000712023 37150 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 3.480,00 348000 6030 3.480,00
7945 8284 GO28/2023 714022023 O 5040 00000 15001 27B1227012497  10/07/2023 S2834-8 BEATRIZ APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 288,54 28854 6030 288,54
8104 G254 77912023 BMGI2023 O 5040 00000 15001 I7.812.27012487 120072023 3906-3 MARCO AURELIO GAZZONI 1.650,00 165000 97225 165000
B105 9285 77922023 80472023 O 5940 00000 15001 2781227012497  1207/2023 737607 MAURICIO GABRIEL PIRES 4.575,00 457500 6030 4.575,00
8106 9251  7788/2023 B04¥2023 O 5940 00000 16001 27.81227012497  12007/2023 92176-9 WILLIAN EDUARDO RECH 540,32 54032 6030 540,32
8107 G256 77932023  BOAB2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  12007/2023 43106-1 HEVERTON GARLOS VEIT 217500 217500 6030 2.175,00
B108 9263 77002023 80462023 O 5040 00000 15.001 27.81227012497 120072023 B6779-1 LEONARDOHENRIQUE CHIAMULERA DEIFELD 135,60 13560 6030 135,60
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8157 8286 6930/2023  7142/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  17/07/2023 92178-5 MAICK BARBOSA RIBEIRO 622,72 622,72 6030 622,72
8189 9181 T717/2023  7982/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  18/07/2023 68779-1 LEONARDO HENRIQUE CHIAMULERA DEIFELD 131,17 131,17 6030 131,17
8259 9252 7789/2023  8044/2023 O 5940 00000 15001  27.812.2701.2497 19/07/2023 92178-5 MAICK BARBOSA RIBEIRO 441,55 441,55 6030 441,55
9045 9772 8309/2023 8548/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 1.078,84 1.078,84 97225 1.078,84
9046 9773 8310/2023  8549/2023 O 540 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 81413-9 DAGOBERTO VICENTINO 753,75 75375 97225 753,75
9047 o771 8308/2023 8547/2023 O 5340 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 81419-9 DAGOBERTOQ VICENTINO 465,50 46550 97225 465,50
9048 9565 8102/2023 8336/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 92916-6 MILENA MADALOSSO SCHIRMER 229,72 22972 6030 229,72
9049 9570 8107/2023  8341/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 921858 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 375,00 6030 375,00
9050 9566 8103/2023 8337/2023 O 5040 00000 15.001 27.812.2701.2497  25/07/2023 78803-1 LUCELENE RECH KUSNIEWSKI 32,73 312,73 6030 31273
8051 9568 8105/2023  8339/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 91742-7 EVERTON DE CARVALHO RAMOS 1.000,00 1.000,00 8030 1.000,00
8052 9567 8104/2023  8338/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 91743-5 RENAN EDUARDO VERRUCKRODRIGUES 1.000,00 1.000,00 6030 1.000,00
8053 8569 8106/2023 8340/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  25/07/2023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 500,00 97225 500,00
9215 9828 8366/2023  8581/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  27/07/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 3.037,50 3.037,50 97225 3.037,50
9216 9830 8367/2023  8583/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  27/07/2023 2538-1 ARIFOLLMANN 3.112,50 3.112,50 6030 3.112,50
9217 9829 8366/2023 85822023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  27/07/2023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 3.000,00 3.000,00 6030 3.000,00
9218 9827 8364/2023  8580/20238 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  27/07/2023 778-1 GILMAR MAZZOTTI 3.900,00 3.900,00 6030 3.900,00
8219 9831 8368/2023  8584/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  27/07/2023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4.440,00 4.440,00 6030 4.440,00
9222 9873 B410/2023  8612/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  27/07/2023 85744-1 EURICOHOTZ JUNIOR 195,00 195,00 6030 195,00
9223 9874 B411/2023 86132023 O 5%40 00000 15001 27.812.2701.2497  27/07/2023 B7547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4.527,50 4.527,50 6030 4.527,50
9252 9999 8536/2023 8864/2023 © 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/07/2023 85744-1 EURICOHOTZ JUNIOR 1.961,26 1.961,25 6030 1.961,25
9254 9998 8535/2023  8863/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/07/2023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 1.211,25 1.211,25 6030 1.211,25
10067 11140 9565/2023  9842/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  18/08/2023 3806-3 MARCO AURELIO GAZZONI 1.275,00 127500 97225 1.275,00
10068 11143 9568/2023 98452023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  18/08/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 2.137,50 2.137,50 6030 2.137,50
10069 11141 9566/2023  9843/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  18/08/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 750,00 750,00 6030 750,00
10070 11142 9567/2023  9844/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  18/08/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 675,00 675,00 6030 675,00
10734 11331 O754/2023  9993/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 700,56 700,56 97225 700,56
10735 11334 9757/2023  9996/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 110,41 11041 97225 110,41
10736 11335 9758/2023  9997/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  23/08/2023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 500,00 97225 500,00
10737 11338 9768/2023  9998/2023 O 5940 00000 15001  27.812.2701.2487  23/08/2023 558559 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 110,41 110,41 97225 110,41
10740 11363 9786/2023 10038/2023 O© 5940 00000 16.001 27.812.2701.2497  23/08/2023 3906-3 MARCO AURELIO GAZZONI 1.000,00 1.000,00 a7225 1.000,00
10743 11364 9787/2023  10039/2023 ©O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 78766-3 BETHANIA EMILIA MADALOSSO RUWER 43,37 43,37 6030 43,37
10745 11337  9760/2023  9999/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4.440,00 4.440,00 6030 4.440,00
10746 11333 9756/2023 99952023 O 5040 00000 15001 2781227012497  23/08/2023 092834-8 BEATRIZ APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 321,91 321,91 6030 321,91
10747 11332 9755/2023  9994/2023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 2.520,00 2.520,00 6030 2.620,00
10748 11329 9752/2023  9991/2023 © 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  23/08/2023 87456-8 DOUGLAS MARTENS 21191 211,91 6030 2191
10749 11330 9763/2023  9992/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 87456-6 DOUGLAS MARTENS 2119 211,91 6030 211,91
10750 11328 9751/2023 99902023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  23/08/2023 92185-8 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 375,00 6030 375,00
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10751 11327 97502023 99892023 O 5040  00U00 15001  27.812.2/012497 23082023 87458-2 EDUARDO MAROLDI BRANDING 673,65 67365 6030 673,65
10752 11326 07492023 99882023 O 5940 00000 15001 2781227012497  23/08/2023 02167-0 NEILADASILVA 250,76 25076 6030 250,76
0753 11325 Q7482023  9987/2023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 23082023 788031 LUCELENE RECH KUSNIEWSKI 300,66 30866 6030 309,66
10754 11324 9747/2023  99BG/023 O 5040 00000 15001 2781227012497  23/082023 92854-2 MARGIELLIFUNEZ WOGUEL 131,88 13188 6030 131,88
10755 11323 97462023 99852023 O 5040 00000 15001 2781227012467 23082023 87456-2 EDUARDO MAROLDIBRANDING 503,04 50304 6030 508,04
10762 11420 9844/2023 100912023 O 5940 00000 15001 2781227012497 23082023 917443 DIEGO CESAR NASCIMENTO DAGOSTA 1.260,00 126000 6030 1,260,00
10850 11464 98332023 101302023 O 540 00000 15001 2781227012497 28082023 87547-3 JOKO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4.490,00 449000 6030 4490,00
10060 11463 9887/2023 101382023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 280082023 7761 GILMAR MAZZOTTI 4.050,00 405000 6030 4,050,00
10061 11462 9866/2023 101372023 O 5840 00000 15001 2781227012497 28082023 814199 DAGOBERTO VICENTING 3.037,50 300750 97225 3.097,50
10062 11461 088572023 10136/2023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  2BOB2023 25331 ARIFOLLMANN 367875 367875 6030 367875
10063 11460 98842023 101352023 O 5G40 00000 15001 2781227012497 28082023 92998-1 EDUARDO WEISS MARTINI 400,00 40000 6030 400,00
10064 11459  98BX/2023 10134/2023 O 5040 00000 15001 27.812.27012497 2800812023 85744-1 EURICO HOTZ JUNIOR 189125 180125 6030 1891,25
10065 11458 98622023 101332023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 28082023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 668,75 68875 6030 668,75
10066 11457  9881/2023 10132/2023 O 540 00000 15001 2781227012407 28082023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 135000 135000 6030 1,350,00
1027 11544 99682023 102162023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2487 300082023 51419-9 DAGOBERTOVICENTING 13896 13896 97225 13896
1032 11579 100032023 10234/2023 © 5940 00000 15001 2781227012497 30082023 614190 DAGOBERTOVICENTING 2.304,38 23038 97225 230438
1053 11699 101242023 1043512023 O 540 00000 15001 27.81227012497 310812023 BT766-2 AMANDA JACKELINE KERN 71,50 7150 6030 71,50
1054 19700 101252023 104362023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  31/082023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 3.000,00 300000 6030 3.000,00
1055 11701 101262023 104372023 O 5940 00000 15001  27.81227012497 31082023 431061 HEVERTON CARLOS VEIT 675,00 67500 6030 675,00
1087 11953 103782023 10853/2023 O 5940 00O00 15,001 27.81227012497  31/082023 B7547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 41150 41150 6030 411,50
1346 12435 1075672023 110452023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 05092023 926330 FELIPE LUIZ CHIAMULERA DEIFELD 810,10 81010 6030 810,10
11347 12436 1075772023 110462023 O 5040 00000 15001 2781227012497 05092023 928330 FELIPE LUIZ CHIAMULERA DEFELD 1,000,00 100000 6030 1.000,00
138 12437 107582023 11047/2023 O 5940 00000 15001 2781227012467  05/092023 874562 EDUARDO MAROLDIBRANDING 1.000,00 100000 6030 1.000,00
11340 12438 1075022023 110482023 O 5040 00000 15001 2781227012407 05002023 941964 MATHEUS COSTA RODRIGUES 700,00 70000 6030 700,00
1350 12439 1076002023 110492023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  0SI09/2023 941964 MATHEUS COSTARODRIGUES 503,04 50304 6030 508,04
12067 12665 10087/2023 11274/2023 O 5940 DOOOD 15001 2781227012497 2000812023 431061 HEVERTON CARLOS VEIT 221250 221250 6030 221250
12068 12663 100652023 112722023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  20/09/2023 788031 LUGELENE RECH KUSNIEWSKI 305,82 30582 6030 305,82
12069 12664  108B6/2023 112732028 O 5940 00000 15001 27.812.27012407 20092023 39063 MARCO AURELIO GAZZONI 1.950,00 195000 97225 1.950,00
12525 13386 117002023 119162023 © 5940 00000 15001 27.81227012407 20092023 81419-9 DAGOBERTO VICENTING 264312 264312 97225 264312
12526 13367 117012023 11917/2023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 29/009/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTING 288,00 28800 97225 288,00
12527 13310 116252023 118742023 O 5940 00000 15001 2781227012497  29/092023 568559 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 50000 97225 500,00
12520 13266 115622023 118292023 O 5040 00000 15001 2781227012497 290082023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 4500,00 450000 6030 £,500,00
12530 13311 116262023 118752023 O 5040 00000 15001 2781227012497 20092023 821858 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 7500 6030 375,00
12531 13378 116922023 119082023 O 5840 00000 15001 27.81227012497 20082023 92176-5 MAICK BARBOSA RIBEIRO 372,54 37254 6030 372,54
12532 13379 116932023 119092023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497 20092023 S2172-6 MARLON RIBEIRO SEBAGE 14595 14505 6030 145,95
12533 13380 116942023 11910/2023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 20092023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 750,00 75000 6030 750,00
12534 13381 116052023 119172023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 20092023 85744-1 EURICOHOTZ JUNIOR 1.800,00 180000 6030 180000
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Municipio de Capanema - 2023

Relatorio de pagamentos por natureza de despesa
Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Paginag
Banco Caixa

Pagamenio Previsio Liquidagio  Empenho Tipo Conta Fonle Unidade ProjetolAtividade Data  Fornecedor Valor pago Retengbes Uquido Cedigs Valor  Cédgo Valor
e TaB2 116002023 119122025 O 5940 00000 15001 2781227012497 200092023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARIVIERA 660,00 550,00 6030 660,00
\2536 13383 1160772023 119132023 O 5040 00000 15001 2781227012497  29000/2023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 750,00 75000 6030 750,00
1257 13384 116982023 119142023 O 5840 00000 15001 Z7.81227012497 20092023 3715-0 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 3,060,00 306000 6030 3.060,00
10538 13385 116002023 119152023 O 5040 00000 15001 27.812.27012497  29/00/2023 67547-3 JOAO PAULOBORGMANN DOS SANTOS 3,825,00 382500 6030 3.825,00
12539 13388 117022023 119182023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 29002023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DACOSTA 4.440,00 444000 6030 4,440,00
12560 13389 117032023 119192023 O 5640 00000 15001 2781227012497  20009/2023 7781 GILMAR MAZZOTTI 4,050,00 405000 6030 4,050,00
1541 13380 117042023 119202023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  2009/2023 2538-1 ARIFOLLMANN 428875 428875 6030 428875
tosi2  1asel 117052023 119212023 O 5040 00000 16001 2781227012497  20/09/2023 92274-9 MARCOS VINICIUS GOMES BASTOS 128167 128167 6030 1.281,67
1543 13408 117202023 119502023 O 5040 00000 15001 2781227012497  20/09/2023 94446-3 AMANDAFONTANA GOUVEIA 71,00 7100 6030 71,00
1552 13457 117712023 119862003 © 5940 00000 15001 2781227012487 200912023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARVIERA 3,660.00 366000 6030 360,00
12661 4170 123822023 126282023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  0210/2023 3906-3 MARCO AURELIO GAZZONI 1.575,00 167500 07225 1.575,00
662 14163 123812023 12627/2023 O 5840 00000 15001 27.81227012497 021102023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 3712,00 371200 6030 3712,00
12678 14248 1246012023 126052023 O 5040 00000 15001 27.61227012497  03A0/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 675,00 67500 6030 675,00
1670 14247 124502023 126042023 O 5040 00000 15001 2781227012497 0310/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 221250 221250 6030 221250
13553 14477 126002023 120382023 O 5040 00000 15001 2781227012497 20/10/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 525,00 52500 6030 525,00
1354 14476 126892023 120372023 O 5840 00000 15001 2781227012497 201102023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 300,00 30000 6030 300,00
1355 14475 126892023 129862023 O 5040 00000 15001 2781227012497 20102023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTODACOSTA 4.150,00 415000 6030 4150,00
19561 14581 1277472023 130362023 O 5040 00000 15001  27.8122701.2497 20102023 78803-1 LUCELENE RECH KUSNIEWSKI 226,64 39664 6030 326,64
14179 15189 134032023 135012023 O 5640 (00000 15001 2781227012497  31/10/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 1.050,00 105000 6030 1.050,00
14180 15188 1340272023 135002023 O 6940 00000 15001 27.81227012¢97  31/10/2023 42791-8 KELI ROSANE SCHIMITEZ BARVIERA 196677 196677 6030 1.966,77
14188 14649 128642023 131382023 © 5040 00000 15001 27.81227012497 311102023 2538-1 ARIFOLLMANN 3.418,12 341812 6030 341812
1180 15123 133372023 135542023 O 5040 00000 15001 2781227012497  31/10/2023 B7547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4,050,00 405000 6030 4,050,00
14190 15121 1333502023 1355212023 O 540 00000 15001 27.81227012497 31102023 7781 GILMAR MAZZOTT 4,050,00 405000 6030 4,050,00
193 15122 133362023 135532023 O 5040 00000 15001 2781227012497 31102023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 50000 97225 500,00
w43 15003 135172023 138032023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  3110/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTING 403,80 40380 97225 403,80
14244 15301 135152023 13801/2023 O 5840 00000 15001 2781227012497  31/10/2023 558559 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 115,90 11590 97225 115,90
14245 15302 135152023 138022023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  31/10/2023 81419-9 DAGOBERTOVICENTING 2.250,00 225000 97225 2.250,00
14245 15300 135142023 1380002023 O 5940 00000 15001 2781227012497 31102023 558559 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 262,30 26230 97225 262,30
4248 15310 135242023 138102023 O 5040 00000 16001 2781227012497 31102023 37450 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 1222.50 122250 6030 122250
4240 15300 135032023 138082023 O 5940 00000 15001 2781227012497  31/102023 857441 EURICOHOTZ JUNIOR 1.980,00 188000 6030 1.980,00
14250 15308 1352212023 138082023 O 5840 00000 15001 27.81227012497 314102023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 600,00 60000 6030 600,00
P51 15307 135212023 138072023 O 5040 00000 16001 2781227012497 31102023 B7547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 446,00 44600 6030 446,00
152 15306 135202023 138062023 O 5940 00000 15001 27.81227012497  31/10/2023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA GOSTA 400,00 40000 6030 400,00
wps3 15305 135192023 138052023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  31/10/2023 67456-6 DOUGLASMARTENS 22396 22326 6030 22326
14254 15304  13518/2023 138042023 O 5040 00000 15001 2781227012497 311102023 67456-6 DOUGLAS MARTENS 82,35 8235 6030 82,35
Moss 15000 135132023 13799223 O 5040 00000 15001 27.81227012497  31/1072023 92813-5 DEBORAPADILHA NUNES 4,600,00 460000 6030 4600,00
4256 15208 135122023 137982023 O 5040 00000 15001 2781227012497 31102023 921858 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 37500 6030 375,00
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Municipio de Capanema - 2023

Relatério de pagamentos por natureza de despesa

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Paginag
Banco Caixa

Pegamento Previsso Liquidaglo Empenho Tipo Coma Fomte Unidade ProjetoiAtividade  Data  Fornecador Valor pago Retenges Liqudo Cedige velor  Cedgo Valor
14257 16297 135112023 1379772023 O 5940 00000 16001 27.8122/012497  31/10/2023 950157 LUCAS IMANUEL DE CASTRO MOURA 117,30 11730 6030 117,30
14335 15833 139922023 142652023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 01112023 85744-1 EURICOHOTZ JUNIOR 3,037,50 300750 6030 3.087,50
14336 15882 130012023 142642023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 01/11/2023 39063 MARCO AURELIO GAZZONI 142500 142500 97225 142500
15467 16212  14322/2023 145652023 O 5040 00000 15001 2781227012437  28/11/2023 55855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 50000 97225 500,00
15468 16208 14318/2023 14561/2023 O 5940 00000  15.001 27.812.2701.2497 28/11/2023 95945-6 ANDRE LUIZ WEBER 3.300,00 3.300.00 97225 3.300,00
15469 16211 14321/2023 14564/2023 O 5940 00000  15.001 27.812.2701.2497 28/11/2023 95898-1 KAUAN LUIZ WELTER 600,00 600,00 6030 600,00
15470 16210 1432012023 145632023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/11/2023 95898-1 KAUAN LUIZ WELTER 439,04 43904 6030 439,04
15471 16209 14319/2023 14562/2023 © 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497 28/11/2023 92185-8 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 375,00 6030 375,00
16472 16207 14317/2023 145602023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497  26/11/2023 05903-1 DIEGO DA SILVAGIARETTA 900,00 900,00 6030 900,00
15473 16204 1431472023 14557/2023 O 5040 Q0000 15001 27.81227012497  2811/2023 78803-1 LUCELENE RECH KUSNIEWSKI 31866 31666 6030 318,66
15475 16257  14367/2023 145902023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 28112023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4,050,00 405000 6030 4,050,00
15476 16258 143582023 145012023 O 5040 00000 15001 2781227012487 28/1/2023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4.000,00 400000 6030 400000
15477 16259 14369/2023 14592/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497 28/11/2023 7781 GILMAR MAZZOTTI 4.490,00 4.490,00 6030 4.490,00
15478 16260  14370/2023 145532023 O 5040 00000 15001 27.81227012497  28111/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 4,050,00 405000 6030 4,050,00
15583 16347  14457/2023 146562023 © 5040 00000 15001 27.81227012497  30/11/2023 92813-5 DEBORAPADILHANUNES 4610,00 451000 6030 461000
15584 16346  14456/2023 146552023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2407  30/11/2023 2538-1 ARIFOLLMANN 337500 337500 6030 3375,00
15585 16344 144542023 146532023 O 540 (00000 15001 2781227012497  30/11/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 825,00 82500 6030 825,00
15586 16343 14453/2023 14652/2023 © 5940 00000  15.001 27.812.2701.2497 30/11/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 750,00 750,00 6030 750,00
15567 16342 144522023 146512023 O 5040 00000 15,001 27.812.27012497 30/11/2023 95898-1 KAUAN LUIZ WELTER 33168 33168 6030 331,68
15568 16345 144552023 146542023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 30/11/2023 B1419-9 DAGOBERTO VICENTINO 300625 300625 97225 3.006,25
15632 16414  14524/2023 14713/2023 O 5040 00000 15,001 27.812.27012497 30112023 874582 EDUARDOMAROLDIBRANDINO 750,00 75000 6030 750,00
15633 1B415 145252023 147142023 © 5040 00000 15001 2781227012497 30112023 B7458-2 EDUARDOMAROLDIBRANDING 127,41 12741 6030 127,41
15634 16416 14526/2023 14715/2023 O 5940 00000  15.001 27.812.2701.2497 30/111/2023 B85744-1 EURICO HOTZ JUNIOR 2.139,37 2.139,37 6030 2,130,37
15635 16417  14527/2023 147162023 O 5040 00000 15001 2781227012497  3011/2023 37150 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 836,25 83625 6030 836,25
15652 16545 146552023 14821/2023 O 5940 00000 15001 2781227012497 3W112023 917656 MARCOS DEPONTI 500,00 50000 6030 500,00
15654 16544 146562023 14822/2023 O 5940 00000 15001 2781227012497 30112023 950456 ANDRE LUIZ WEBER 975,00 97500 6030 975,00
15675 16643 14754/2023 15012/2023 O© 5840 00000 15.001 27.812.2701.2497 30/11/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 1.725,00 1.725,00 6030 1.725,00
15865 16518  14620/2023 14787/2023 O 5940 00000 15001 27.812.27012497 O06/1212023 95044-8 JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA 900,00 90000 6030 200,00
16202 7177 15187/2023 153542023 O 5040 00000 15001 2781227012497 121212023 30063 MARCO AURELIO GAZZONI 1.725,00 172500 o725 172500
16208 17174  15184/2023 15351/2023 O 5940 00000 15001 27.81227012497 121202023 87466-2 EDUARDO MAROLDIBRANDINO 750,00 75000 6030 750,00
16204 17175 15185/2023 15352/2023 O© 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497 12/12/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 1.950,00 1.950,00 6030 1.950,00
16205 17176 15186/2023 15363/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497 12/12/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 3.375,00 3.375,00 6030 3.375,00
16206 17178 151882023 153552023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 121122023 01744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 344,00 3400 6030 344,00
16207 17180 151902023 15357/2023 O 5040 00000 15001 27.81227012497 124122023 T78-1 GILMAR MAZZOTTI 470,00 47000 6030 470,00
16208 17179 1518012023 15356/2023 O 5840 00000 15001 27.81227012497 121122023 25331 ARIFOLLMANN 240,00 24000 6030 240,00
16200 17181  15191/2023 15358/2023 O 5040 00000 15001 27.81227012407 1222023 778-1 GILMAR MAZZOTTI 420,00 42000 6030 42000
16210 17182 15192/2023 153592023 O 5040 00000 15001 27.8122701.2497 127122023 778-1 GILMAR MAZZOTTI 1.000,00 100000 6030 1.000,00
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Municipio de Capanema - 2023

Relatério de pagamentos por natureza de despesa
Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

Pégina:10
Banco Caixa
Pagamento Previsio Liquidagéo  Emperho Tipo Conla Fomis Unidade ProjetAtiudade  Deta _ Formecedor Valor pago Retengdes Uqudo Cedgo Var Cédgo Valor
16583 17485  15495/2023 15555/2023 O 5940 00000 15001  27.812.2701.2497  20/12/2023 56855-9 GUSTAVO GUILHERME HOPPEN 500,00 500,00 97225 500,00
16586 17559  15571/2023 15629/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497 201122023 95045-6 ANDRE LUIZ WEBER 3.300,00 3.300,00 97225 3.300,00
16587 17560  15572/2023 156302023 O 5940 00000 16001 27.812.2701.2487 201122023 91744-3 DIEGO CESAR NASCIMENTO DA COSTA 4.000,00 4.000,00 6030 4,000,00
16588 17561 155732023 15631/2023 O 5940 00000 15001  27.812,.2701.2497  20/12/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 525,00 525,00 6030 525,00
16589 17562 15574/2023 15632/2023 O 5040 00000 15001 27.812.2701.2497  20/112/2023 92098-1 EDUARDO WEISS MARTINI 300,00 300,00 6030 300,00
16590 17563 155752023 15633/2023 O 5940 00000 15.001  27.812.2701.2497  20/12/2023 92185-8 JUNIOR CEZAR MAIA 375,00 375,00 6030 375,00
16794 17713 15726/2023 15791/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2497  26/12/2023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 364,00 364,00 6030 364,00
16795 17714 15727/2023 15792/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  26/12/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 600,00 600,00 6030 600,00
16873 17788 15801/2023 158762023 O 5940 00000 15001  27.812.2701.2497  27/12/2023 87547-3 JOAO PAULO BORGMANN DOS SANTOS 4,050,00 4.050,00 6030 4.050,00
16874 17787  15800/2023 15875/2023 O 5840 00000 15001  27.812.2701.2497 2711212023 81418-9 DAGOBERTO VICENTIN o] 2.080,00 2.080,00 97225 2.080,00
16888 17832 15845/2023 15918/2023 O 5840 00000 15001 27.812.2701.2497 27122023 778-1 GILMAR MAZZOTTI 4.270,00 4.270,00 6030 4.270,00
16889 17833  15846/2023 159192023 ©O 5940 00000 15001 27.8122701.2497 271122023 95845-6 ANDRE LUIZ WEBER 3.520,00 3.520,00 97225 3.520,00
17339 17881 15804/2023 15956/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/12/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 675,00 675,00 6030 675,00
17340 17885  15808/2023 15960/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  28/12/2023 2538-1 ARI FOLLMANN 391,25 3.911,25 6030 391125
17341 17884  15897/2023 15959/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/12/2023 92813-5 DEBORA PADILHA NUNES 4,940,00 4,940,00 8030 4.940,00
17342 17883  15806/2023 15058/2023 O 5940 00000 15001 27.8122701.2487  2812/2023 37150 TIAGO AUGUSTO DENARDIN 900,00 900,00 8030 900,00
17343 17882 158952023 15957/2023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/12/2023 73760-7 MAURICIO GABRIEL PIRES 2.925,00 2.926,00 6030 2.925,00
17344 17880  15803/2023 15955/2023 O 5940 00000 15.001 27.812.2701.2497  28/12/2023 B5744-1 EURICO HOTZ JUNIOR 1.856,25 1.856,25 8030 1.856,25
17345 17678 15891/2023 159532023 O 5940 00000 15001 27.812.2701.2497  28/12/2023 43106-1 HEVERTON CARLOS VEIT 1.462,50 1.462,50 6030 1.462,50
17346 17879  15802/2023 15954/2023 O 5840 00000 15001  27.812.2701.2497  28/12/2023 43108-1 HEVERTON CARLOS VEIT 600,00 600,00 6030 600,00
17347 17886 15800/2023 15061/2023 O 5940 00000 16001 27.812.2701.2487  28/12/2023 81419-9 DAGOBERTO VICENTINO 2.202,50 220250 97225 2.202,50
17348 17887  15000/2023 15962/2023 O 5940 00000 15001 27.812,2701.2497  28/12/2023 3906-3 MARCO AURELIO GAZZONI 1.087,50 1.087,50 97225 1.087,50
Total: 498.271,70 0,00 498.271,70 498.271,70 0,00
Critéric de selegao:
Tipo de relatério: Pagamentos
Perfodo: 01/01/2023 & 31/12/2023
Natureza da despesa: 3.3.90.48.99.03 até 3.3.90.48.99.03
Grgéo: 15 - Secretaria de Esporte, Lazer e Turismo
Empenhos do exercicio
Liguidagao do exercicio
Todos os pagamentos
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